
令和２年６月２６日(金)

保護者各位

岡山県立岡山西支援学校

校　長　  平 賀　和 治

７月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。

※授業時数確保のため、７月以降水曜日の下校14:50、スクールバス発15:00となります。（全校）

日 曜 ＳＢ

1 水 15:00

2 木 体重測定（中） 15:00

3 金 ＡＬＴ（高） 体重測定（小） 15:00

4 土

5 日

6 月 ＡＬＴ（中） 15:00

7 火 15:00

8 水 進路懇談（高③） 15:00

9 木 進路懇談（高③） 15:00

10 金 進路懇談（高③） 15:00

11 土

12 日

13 月 進路懇談（高②） 15:00

14 火 進路懇談（高②） 15:00

15 水 15:00

16 木 15:00

17 金 15:00

18 土

19 日

20 月 15:00

21 火 胸部レントゲン（高①） 15:00

22 水 心電図（小①中①高①） 15:00

23 木 海の日

24 金 スポーツの日

25 土

26 日

27 月 眼科検診（全） 15:00

28 火 検尿２次 15:00

29 水 検尿２次 15:00

30 木 15:00

31 金 15:00

学　校　行　事

令和２年度　７月行事予定


